РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 55

   04.08.2017г.                                                                                        х. Гашун

Об изменении адреса
земельному участку
с кадастровым номером 61:13:0600008:1361

        На основании ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и подпунктом 11 пункта 2 статьи 28² Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Изменить адрес объекту недвижимого имущества земельному участку из земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 61:13:0600008:1361, площадь 68 653 кв.м., находящемуся на территории муниципального образования «Северное сельское поселение» по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, Северное сельское поселение, примерно в 8,0 км. от х.Власовский по направлению на запад,  вместо Ростовская область, Зимовниковский район, Зимовниковское сельское поселение, примерно в 8,0 км. от п.Зимовники по направлению на восток.
        2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Администрации Северного сельского поселения Ивахненко Л.К.

              И.о. главы Администрации
              Северного сельского поселения                                      Т.А.Дмитренко

постановление вносит специалист
по земельным отношениям
Ивахненко Л.К.

[bookmark: _GoBack]